1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: X Garrafão do Norte – 28 de novembro de 2019 Edição N° 080

 SECRETARIA DE ADMINISTAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA Nº 0292/2019, 25 de novembro de 2019.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GARRAFÃO DO
NORTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÃO LEGAIS QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL:
RESOLVE:
Art. 1º Concede LICENÇA MATERNIDADE de 180 (cento e oitenta)
dias, a partir de 11 de novembro de 2019, a servidora efetiva no
cargo de Professor Educ Básica Niv. III, Sra. ANDRÉIA CRISTINA DA
SILVA ALMEIDA, matricula n° 02394-0, lotada na secretaria
municipal de educação em Garrafão do Norte/PA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete do Secretário Municipal de Administração do Garrafão do
Norte, estado do Pará, em 25 de novembro de 2019.

Francisco Teixeira de Souza
Secretário de Administração

Decreto Nº 012/2018

Protocolo: 20190083

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA Nº 3/2019-281101 - SRP

O Município de Garrafão do Norte, com base na Lei 8666/93 e

suas alterações posteriores, torna público a contratação de

empresa(s) especializada(s) para efetivação de serviços de

execução de recuperação de pavimentação asfáltica em C.B.U.Q.,

meio-fio com linha d’água, atendendo as demandas advindas do

Município de GARRAFÃO DO NORTE. TIPO MENOR PREÇO POR

ITEM. Abertura será realizada no dia 27/12/2019 as 09:00hs, na

sala de licitação da Prefeitura. Localizada na Prefeitura Municipal

de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz Eduardo Magalhães, s/n,

Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte – PA, Sala de Licitações.

Garrafão do Norte, 28 de Novembro de 2019.

HIGOR ROMÃO

Presidente da CPL

Protocolo: 20190084

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal

FRANISCO AELITO ALVES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor